ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            IV CОЗЫВА_______________________

403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области

    г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ

НА ТЕРРИТОРИИ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 01.11.10 N 21/77

в целях приведения Положения о земельном налоге на территории Захаровского сельского поселения в соответствие с требованиями налогового законодательства, в соответствии с Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Захаровского сельского поселения решил:

1. Пункт 8.3 раздела 8 "Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу" изложить в новой редакции:

"8.3. По итогам налогового периода организациями налог уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, сумма налога определяется как разница между суммой налога, исчисленной по ставкам, установленным настоящим Положением, и суммами авансовых платежей по налогу.".

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Дон" и размещению на официальном сайте Захаровского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Захаровского

сельского поселения                              Е.А. Кийков